
VERTEBROPLASTICA PERCUTANEA- MESI 24 - SIMOG GARA N. 5916897
Ultimo aggiornamento Giovedì 09 Marzo 2017 18:25

 

  

S.C. Acquisti Materiali

  

Direttore: Dr. Gianluigi BORMIDA

  

Referenti: Annunziata PACE e Franco GODINO

  

Tel.: 011/633.3004 - 011/633.3017 - Fax: 011/633.3078 - 011/633.3008

  

e-mail  apace@cittadellasalute.to.it

  

OGGETTO DELL'APPALTO:

  

Procedura Aperta per la Fornitura di DISPOSITIVI MEDICI PER VERTEBROPLASTICA
PERCUTANEA-  MESI 24 - SIMOG GARA N. 5916897 –
CIG (6109864346)–(61098675BF)– (6109868692)–(6109874B84)–(6109878ED0).

  

SCADENZE OFFERTE: ore 12:00 del 04/05/2015

  

Data di apertura delle offerte amministrative e tecniche: ore 09:30 del 12/05/215

  

ALLEGATI:

 1 / 3



VERTEBROPLASTICA PERCUTANEA- MESI 24 - SIMOG GARA N. 5916897
Ultimo aggiornamento Giovedì 09 Marzo 2017 18:25

  

 BANDO GARA E ALLEGATI

  

 ALLEGATO D1

  

 

  

Apertura offerta economica 09.03.2017:

  

 verbale_apertura_offerte_09_03_2017.pdf  1.04 MB   09/03/2017

  

 allegato_prospetto_punteggi.pdf  1.80 MB   09/03/2017

  

 allegato_lotti_1_2_3_prospetto_verb_con_punteggi.pdf  5.40 MB   09/03/2017

  

 allegato_lotti_4_5_prospetto_verbal_con_punteggi.pdf  6.91 MB

  

 

  

 

  

 

 2 / 3

images/bandi/144/2014/mod_d1/vertebropl/vertebropl.pdf
images/bandi/144/2014/mod_d1/vertebropl/alleg_d1.pdf
images/bandi/154/vertebropl_2017/verbale_apertura_offerte_09_03_2017.pdf
images/bandi/154/vertebropl_2017/verbale_apertura_offerte_09_03_2017.pdf
images/bandi/154/vertebropl_2017/verbale_apertura_offerte_09_03_2017.pdf
images/bandi/154/vertebropl_2017/verbale_apertura_offerte_09_03_2017.pdf
images/bandi/154/vertebropl_2017/allegato_prospetto_punteggi.pdf
images/bandi/154/vertebropl_2017/allegato_prospetto_punteggi.pdf
images/bandi/154/vertebropl_2017/allegato_prospetto_punteggi.pdf
images/bandi/154/vertebropl_2017/allegato_prospetto_punteggi.pdf
images/bandi/154/vertebropl_2017/allegato_lotti_1_2_3_prospetto_verb_con_punteggi.pdf
images/bandi/154/vertebropl_2017/allegato_lotti_1_2_3_prospetto_verb_con_punteggi.pdf
images/bandi/154/vertebropl_2017/allegato_lotti_1_2_3_prospetto_verb_con_punteggi.pdf
images/bandi/154/vertebropl_2017/allegato_lotti_1_2_3_prospetto_verb_con_punteggi.pdf
images/bandi/154/vertebropl_2017/allegato_lotti_4_5_prospetto_verbal_con_punteggi.pdf
images/bandi/154/vertebropl_2017/allegato_lotti_4_5_prospetto_verbal_con_punteggi.pdf


VERTEBROPLASTICA PERCUTANEA- MESI 24 - SIMOG GARA N. 5916897
Ultimo aggiornamento Giovedì 09 Marzo 2017 18:25

  

 3 / 3


